PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº PLL-004/2013 CONFORME
PROCESSO-066/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 25/01/2013 13:37:48

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 28/01/2013

Lido Sessão: Ordinária de 28/01/2013

Lido por: Débora Geib

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

A homenagem à Srª. JANDIRA DA SILVA GUIZZARDI, está amparada em lei e

o levantamento biográfico será apresentado anteriormente à data da realização
da Sessão Solene de entrega do Certificado.

Câmara Municipal de Gramado, 24 de Janeiro de 2013.

_________________
Ilton Gomes

Vereador PP

_________________
Birinha Moura
Vereador PP

_________________
Jaime Schaumlöffel

Vereador PP

_________________
Rafael Adam
Vereador PP

_________________

Vera Simão
Vereadora PP

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº PLL-004/2013 CONFORME

PROCESSO-066/2013

Concede Certificado de Mulher Cidadã.

Art. 1°. Confere-se à "Srª. JANDIRA DA SILVA GUIZZARDI" o "Certificado
de Mulher Cidadã", na área "Combate à Violência da Mulher", conforme a
letra "b", do artigo 2°. da Lei Municipal n°. 1.814/2001 e, suas alterações

introduzidas pela Lei Municipal n°. 2.311/2005.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Gramado, 24 de Janeiro de 2013.

_________________
Ilton Gomes

Vereador PP

_________________
Birinha Moura

Vereador PP

_________________
Jaime Schaumlöffel

Vereador PP

_________________
Rafael Adam

Vereador PP

_________________

Vera Simão
Vereadora PP